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Sosnowiec, dn.08.07.2016r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na USLUGE ZYWIENIA PACJ ENTOW SZPITALA
Znak sprawy ZP-2200- 11/16
Wyjaénienia Zamawiajacego cz. 4

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r. Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:
Pytanie

1. W zwiazku z informacja 2e ustuga jest obecnie realizowana przez zewnetrzng firme prosimy O
wyjagnienie w jakim celu do STWZ zostaly zalaczone regulaminy Zamawiajacego?

Odpowiedz: Regulaminy sa powigzane z Porozumieniem i okreglonymi tam warunkami oraz obowiazkiem
przejecia pracownikow w trybie art.23” k.p.

2. W zwiazku z nicjasnymi zapisami w SIWZ prosimy o informacje kto Zamawiajacy czy obecny
Wykonawca przekaze pracownikow nowemu Wykonawey?

OdpowiedZ Umowa na usluge zywienia zostanie zawarta od dnia nastepujacego po dacie wygasnigeia
dotychczasowej umowy, w zwiazku z uptywem okresu, na jaki zostala zawarta. Skutkiem wygasniecia
umowy jest powrotne przejécie czesci zakladu pracy na pierwotnego pracodawceg. Wobec powyzszego
dotychczasowy Wykonawca nie moze by¢, w daciec zwigzania nowa umowa, strong przekazujaca
pracownikéw. Dotychczasowy Wykonawca moze natomiast by¢ podmiotem dokonujacych czynnosci
faktycznych zwiazanych z przekazaniem, w szczegolnosci dokumentacji pracownicze].

3. W przypadku kiedy nowy Wykonawca bedzie przejmowat pracownikow od obecnego Wykonawcey
uslugi prosimy o przestanie informacji pracowniczych, o ktérych mowa w punktach 7 do 30 przez
obecnego Wykonawce.

OdpowiedZ: Dokumentacja pracownicza wraz z koniecznymi informacjami zostanie przekazana w dacie
zawarcia umowy — przez Zamawiajacego.

4. Prosimy o przedstawienie kopii ostatniego protokotu sanitarnego, ale nie starszego niz 12 miesigey
wraz Z zalacznikami?

Odpowiedz: Zamawiajacy zamieszcza na suronic wWww. ostatni protokot kontroli sanitarnej.

5. Celem lepszego poznania upodoban pacjentow i oczekiwan Zamawiajacego wzgledem
Wykonawcy prosimy o przedstawienie kopii obecnych jadtospiséw | 4-dniowych wiosenno-letnich
1]eswnn0-

OdpowiedZ:

Zgodnie z SIWZ jadlospisy sporzadza Wykonawca do akceptacji Zamawiajacego.
6. Kto w ramach niniejszego zaméwienia bedzie odpowiedzialny za zakup zastawy sto towe;j,
sztuécow na oddrziaty?
OdpowiedZ: Wykenawca.
Prosimy o wskazanie ilu pracownikow z przewidzianych do przekazania kolejnemu wykonawcy jest bytymi
pracownikami Zamawiajacego lub obecnego Wykonawcy.
Odpowiedz: Wykonawca ma obowiazek przejecia 14-tu pracownikéw — zgodnie z SIWZ.
7. Czy Zamawiajacy zobowiazuje sig do przejecia pracownikow w przypadku rozwigzania kontraktu?
Odpowieds: Zgodnie z obowigzujacymi przepisami. Tak.
8. Czy wentylacja we wszystkich punktach zywienia w pomieszczeniach zwigzanych ze
$wiadczeniem ustugi jest sprawna?
Odpowiedz: Tak.
9. Czy kanalizacja we wszystkich punktach zywienia w pomieszczeniach zwiazanych ze
$wiadczeniem ustugi jest drozna?
Odpowiedz: Tak.
10. Czy wentylacja bedzie sprawna na dzief przekazania ustugi nowemu Wykonawcy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wylaczen, uszkodzen iflub awarii.
Czy kanalizacja bedzie drozna na dzien przekazania ustugi nowemu Wykonawcy?



A

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie przewiduje wylaczen/uszkodzen‘awarii,

12. Prosimy o informacje od kiedy, po zakonhczeniu niniejszego postgpowania, Zamawiajacy chee przekazaé

ustuge nowemu Wykonawcy?
Odpowiedz: Niezwlocznie, zgodnie z umowa, ktdra zostanic zawarta w ramach niniejszego postgpowania.

13. Prosimy o podanie nazwy dzisiejszego wykonawcey uslugi?
Odpowiedz: ASPEN RES Spotka zo.0.

14. Prosimy o przedstawicnic ceny osobodnia dla diet i ZOL-a w wartosci netto i brutto oraz z podziatem na
éniadanie, 11 $niadanie, Obiad, podwieczorek, kolagja, I kolacja/positek nocny?
Odpowiedz: Vide zalgczony Ancks.
15, W zwiazku z faktem, ze Wykonawca bedzie ponosil koszty mediow a faktury za ich zuzycie wystawia
Zamawiajacy, na podstawie uzgodnionych rozliczen prosimy o pedanie danych kosztowych (w wartogeiach
brutto} za poszczegolne media wedlug ponizszej tabeli jakie dzisiaj ponosi obecny Wykonawca w
ponizszym okresie:

Miesige/wart | 05-16 | 04- 03- 02- 01- 12- 11- 10- 09- | 08- 07- 06-
o§¢ faktury 16 16 16 16 15 15 15 15 15 15 15
netto
Energia
elekiryczna
Ciepta woda
Zimna woda
Kanalizacja
Gaz
Uzdatnianic
wody
Cwu
Tclefony
OdpowicdZ:
Miesige/warto§ | 05-16 04-16 03-16 | 02-16 | 01-16 | 12-15 | 11-15 | 10-15 | 09- 08-15 | 07-15 | 06-15
¢ faktury netto 15
Energia 3328,65 34034 | 3897, | 3753, | 3924, | 4739, | 4635, | 4518, | 4753 | 4565, | 4470, | 41066,
clektryczna 5 01 835 92 55 3 43 ,89 59 24 08
Ciepla woda —
podgrzanie
danc ponizej
Zimna woda 250951 35156 | 2599, | 2431, | 2599, | 2470, | 2391, | 2470, | 2391 | 2470, | 2470, | 2391.
] 51 51 3l 52 12 82 ,12 52 82 12
Kanalizacja 2656,14 25704 | 2656, | 2484, | 2656, | 2410, | 2341, | 2419, | 2341 | 2419, | 2419, | 2341,
5 14 77 14 35 31 35 A 35 35 31
Gaz 611775 59576 | 6484 | 6225, | 6637, | 6717, | 6400, | 6528, | 5386 | 5322, | 5496, | 5629,
3 44 51 83 05 36 36 |1 59 64 |
Uzdatnianie 380,25 380,25 | 380,2 | 380,2 | 380,2 | 380.2 | 380,2 | 380,2 | 380, | 380,2 | 380,2 | 380.2
wody 3 3 5 5 5 5 25 5 3 3
Ccwu 295,62 600,83 | 6490 | 6646 | 1057, | 5976 | 6858 | 3588 | 237, | 85.67 | 1168 | 280,3
5 2 98 3 8 9 07 3 8
Telefony 30+0,47 30t 30zt 30z1 3040, | 3042, | 3042, | 30+4, | 4041 | 4040, | 40+1, | 4049,
+0,41 + +1,29 | 81 04 96 85 .1 33 02 09
0,92

1. dotychczasowa oplata za wodg to 13,5m3 wody za dziefi za cena 1m3
2.energia elekiryczna rozliczana wg zuzycia na podstawie zamontowanych licznikow i mocy zamowionej dla

urzadzen

3. aktualny koszt uzdatniania wody wg zalacznika 1.9
{ obecne ceny dostawcow medidow zostaly podane w zalgczniku nr 1.10)
4. optata za kazdy nr telefonu — 10 zt brutto + cena impulsu telefonicznego za polaczenie lokalne 0,04 21 brutto
16. Czy Zamawiajacy dopuszcza kompensate naleznodci za positki oraz media i czynsz?
OdpowiedZ: Tak.
17. Czy w ramach zamoéwienia znajduje sig prowadzenie kuchni mlecznej?

Odpowiedz:

Wykonawca nie bedzie prowadzit kuchni mlecznej.
18. Prosimy o podanie ilogci osobodni zgodnie z ponizsza tabela:

Miesigc/ilosé | 06-16 | 05- 04- 03- 02- 01-
osobodni 16 16 16 16 16
Oddziat ...
Oddziat......




Oddziat .......
Itd. ...
Odpowiedz: Zamawiajacy zamiescit informacje o ilosci osobodni z podziatem na oddziaty — vide Zatacznik:
1.3, 1.4, 1.3, 1.6 do SIWZ.

19. Czyi pracownicy bedg odpowiedzialni za dystrybucje positkow?

OdpowiedZ: Wykonawcy.

20. Prosimy o przestanie listy sprzetéw i urzadzef jakie Zamawiajacy bedzie chcial przekaza¢ w ramach
niniejszego zamowicenia nowemu Wykonawey?

OdpowiedZ: Zamawiajacy zamiefcit na stronie — vide zataczik 1.15 do SIWZ. + Zatacznik 1.15A Zastawa i

drobny sprzet kuchenny.

21. Prosimy o podanie wysokogci rocznej sktadki od nieruchomosci w przypadku kiedy ta kwota bedzie po
stronie Wykanawcy?

Odpowiedz: Wysokosé podatku za dzierzawione pomieszczenia, za jeden rok kalendarzowy wedlug obecnych

stawek wynosi 16 172,91 zt.

22. Czy optaty z zalacznika nr 10 w wartodciach netto to oplaty za jeden miesiac czy za inny — prosimy o
wskazanic — okres?

Odpowiedz: Wyliczenie dla stycznia 2016r.- oplaty dotycza jednego przykladowego miesiaca.

23, Prosimy o wyjasnienie w zalaczniku nr 1.12 jest mowa o Centrum i Zagérze — prosimy o informacje jaka
lokalizacja szpitala to kidra z opisanych?

Odpowiedz: Szpital posiada dwie lokalizacje: ,.Centrum” — ul. Zegadlowicza 3 i ,Zagorze” — ul. Szpilalna 1,

obydwie w Susnowcu.

24. Czyja wiasnoscia s urzadzenia pomiarowe mediow?

Odpowiedz: Istniejace sa wlasnoscia Zamawiajgcego.

25. Ilu pacjentéw w ostatnich 12 miesigcach objgtych byto rezimem sanitarnym?

OdpowiedZ: W 2015r. rezimem sanitarnym bylo abjetych 58 pacjentow.

26. Prosimy o informacje czy pomieszczenia kuchni zdaniem Zamawiajacego sa w takim stanie, ze nowy
Wykonawca moze wej$¢ z produkeja positkow od pierwszego dnia $wiadczenia ustugi?

Odpowiedz: Pomieszczenia beda w nalezytym stanie technicznym — Wykonawca jest zobowiazany do

przystosowania ich do wlasnych potrzeb (zgodnie z SIWZ).

27. Prosimy o przedstawienie tabeli, ktora zawiera¢ bedzie listg kuchenek oddziatowych wraz z wyposazeniem
jakie Zmawiajacy zamierza przekaza¢ Wykonawcy w ramach niniejszego postgpowania?

Odpowiedz: Zgodnie z Zatacznikami 1.15 i 1.12 do SIWZ.

28. Prosimy o informacje ilu pacjentéw komercyjnych bylo w ostatnich 12miesiacach i korzystali z ustug
Zywienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy rozpoczyna dziatalnos¢ komercyjna. W ostatnim okresie pacjentéw bylo kilkunastu.

29. Prosimy o podanie wielkosci wind, ktérymi Zamawiajacy dopuszcza transport wozkéw bemarowych na
oddzialy?

Odpowiedz: Windy ogodlnodostgpne: segment C - 820kg wym. 1100x1800x2090

segment A - 450kg wym. 1240x920x2090
Windy towarowe:
ul. Szpitalna: 1szt -600x750x600
2 szl - 120x110x120
ul. Zegadlowicza: 1 szt- 600x750x800
2szt. - 1330x1300x2000

30. Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowania masto 82% nic dla wszystkich diet, a jedynie dla tych kiore

wymagaja tego koniecznie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

31. Celem lepszego poznania upodoban pacjentow Szpitala prosimy o przeslanie kopii jadtospisu dekadowego
dla diety podstawowej, lekkostrawnej i cukrzycowej oraz ZOL-u?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ jadtospisy sporzadza Wykonawca do akeeptacji Dziatu Dietetyki Zamawiajacego.

32. Prosimy o informacje od kiedy nowy Wykonawca miatby rozpoczac $wiadczenic ustugi dla
Zamawiajgcego, oczywiscie po zakoficzonym postgpowaniu? Prosimy o podanie daty granicznej dla
Zamawiajacego?

Odpowiedz: Niezwlocznie i zgodnie z zawartg umowa.

33. Czy Wykonawca ma dostarczy¢ w ramach badania probki kazdej z diet czy tylko z diety ogolnej?

Odpowicedz: | porcja kazdego positku dla diety podstawowej (éniadanie, obiad, kolacja)

34. W zwiazku z mozliwoscia wystapienia sytuacji kiedy to pracownik Wykenawcy bedzie nieobecny w pracy
np. z powodu choroby, czy Zamawiajacy dopuszcza, aby inny pracownik Wykonawey zastapit go w danym
dniu i pemit jego obowiazki, w tym takze dystrybucji positkow? Brak osoby do peinego zespotu dystrybucji
moze nie tylko wydtuzy¢ godziny dystrybucji positkéw ale rdwniez przyczyni¢ sig do natozenia, nie z winy
Wykonawey kary z tego tytutu. Dlatego wnioskujemy, aby Zamawiajacy takg sytuacjg dopuscit do
realizacji.

OdpowiedZ: Wykonawca sam organizuje logistyke ustugi.

Oddzial. ... | ]
|
|




35. Zgodnie z zapisami w zataczniku 3.1.- formularz asortymentowo-cenowy Wykonawca ma podawac
wysokosé wsadow do kotla. Zgodnie z zapisami w SIWZ i zalaczniku — opis przedmiotu zamowienia —
Zamawiajacy narzucil jaki ma by¢ wsad do kotla dla diet 1 ZOL-u. Prosimy zatem o informacje czy kwola
wsadu do kotta ma by¢ podana co do jednego positku ezy do calej ilosci przewidywanych positkéw podanej
w tlabeli pierwsze]? Oraz czv kwota ta ma uwzglednia¢ mozliwe i dopuszczone przez Zamawiajacego
roznice +- 5%

Odpowiedz:

Zgodnic z zapisami w SIWZ i zalacznika — opis przedmiotu zamdwicnia — Zamawiajacy nie narzuca jaki ma

by¢ wsad do kotta dla diet i ZOL-u. Zamawiajacy okredlit jedynie warunek graniczny ,wsad nie mniejszy niz” -

do wyceny ushugi Wykonawea sam kalkuluje faktyczny koszt wsadu.

36. Czy wszystkie urzadzenia, maszyny jakie Zamawiajacy przekaze Wykonawcy na okres dzierzawy sa
dostosowane i uzytkowane zgodnie z wymagania Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 30.10.2002r.
w sprawie minimalnych wymagan dotyczacych bezpieczenstwa i higieny pracy w zakresie uzytkowania
maszyn przez pracownikdw podcezas pracy?

OdpowiedZ: Wedlug wiedzy Zamawiajacego - lak.

37. A jedli nie sg to kto pokryje koszty ich przystosowania do ww. Rozporzadzenia?

Odpowiedz; Wykonawca jako organizator ustugi.

38. Prosimy o informacje jak do czasu zamontowania licznikdw Wykonawca bedzie si¢ rozliczal z
Zamawiajacym za media?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

39. Czy obecny Wykonawca produkuje i wywozi posilki dla podmiotéw trzecich?

Odpowiedz: Pytanie nie odnosi sig do SIWZ.

40. Czy z tytutu produkcji positkow dla podmiotow trzecich Wykonawca bedzie obcigzany jakimis
dodatkowymi kosztami na rzecz Zamawiajacego? A jesli tak to prosimy o podanie zasad tych obciazen?

Odpowiedz; Zgodnie z SIWZ.

41. Prosimy o informacje czy obiekt obecnie posiada zabezpieczenie przeciwpozarowe dostarczone przez
abecnego Wykonawee 1w jakim zakresie: gasnice, tryskacze, etc... ?

Odpowiedz: Obiekt szpitalny posiada wymagane zabezpieczenie p.pozarowe. Na terenie 1 obrebic

dzierzawionym Wykonawca jest zobowigzany do wyposazenia w gasnice.

42. Czv ogrzewanie platne bedzie tylko w okresie grzewczym czy przez caty rok?

Odpowiedz: Optaty sa ponoszone przez caly rok. Zgodnie z fakturami - stala oplata za moc i zmicnna za energie

cieplna. Cieplo stuzy do ogrzewania budynkdw (wrzesieri - maj ) podgrzewania cwu ( caly rok ) i podgrzewanie

klimatyzacji ( caly rok w zaleznosci od temperatury zewngtrznej)

43. Prosimy o informacje o jakich sytuacjach jest mowa w umowie w par 8 ust 6 Kicdy 10 Zamawiajacy bedzic
dokonywal napraw?

Odpowiedz: Niezbednych i nie przewidywalnych w chwili niniejszego postgpowania (np. awaric o kiorych

szpital dowic si¢ od najemey np. peknigte rurociggi wodne, kanalizacyjne lub c.o. w obszarze kuchni, ale

shuzace catemu szpitalowi, zalewana od gory kuchnia).

44. Czy czynsz, o kiérym mowa w umowie w par 10 ust dotyczy kuchni i kuchenck?

Odpowiedz: Tak.

45, Prosimy o podanic wysokosci kwoty napraw/kenserwacji‘/utrzymania win, o ktorych mowa w umowie w
par. 10 ust 127

Odpowiedz: Koszty poniesione przez obecnego dostawce ushugi w 2015r wynoszy:

koszt konserwacji i utrzymania w sprawnosci technicznej dZwigdw towarowych — 3785,94 z1 brutto

koszt badafi okresowych przeprowadzony przez UDT 520zt

koszty napraw wind ( robocizna i czedei): 1057800 zt brutto

Obecne koszty serwisowania wind wynosza: dla obicktu przy ul. Szpitalnej 2 szt po 50.00z1 netto za szt , obiekt

przy ul. Zegadtowicza 2 szt po 90,00 zI netto za szt plus koszty czesci zamiennych, koszt napraw awaryjnych-

koszt roboczogodziny 12,00 zi netto.

46. Prosimy o podanic rocznych kosztéw partycypacii obeenego Wykonawey w koszlach napraw, badaniach
sprawno$ci energetycznej, serwisowania i nadzoru pelnionego przez uprawnione podmioty serwisowe.
pracownie badawecze., Urzad Dozoru Technicznego nad kottami parowymi oraz urzagdzeniami
wspéttowarzyszacymi (uklad uzdatniania wody kotlowej, palniki, orurowanie, zbiornik kondensatu)?

Odpowiedz: W zalaczniku nr 1.9 i 1.10 do SIWZ wyliczono przykfadowe koszty dla jednego z miesigey,

podano rowniez aktualne ceny za media. W obecnej umowie wzrosnie koszt Wykonawcy w zakresie

utrzymania kottowni ( UDT . serwis kottéw parowych i instalacji wspoizaleznej - uzdatnianie wody, zbiornik
kondensatu orurowanic z 50% na 75%), wzroénie tez zamowiona moc w gazie z 15m3/h do 20 m3/h.

Koszty poniesione przez obecna firme w roku 2015 wyniosty ( przeglady, naprawy):

6975,40 0zt brutto.

47. lle wozkow dystrybucyjnych bedzie wymagat Zamawiajacy

OdpowiedZ: Wykonawca sam organizuje logistyke ushugi.

48. Prosze o podanie liczby pracownikéw obecnie zatrudnionych przez Wykonawce, wraz ze stanowiskami
tych pracownikow i informacjg kto podlega przejeciu.



OdpowiedZ: Zamawiajacy zamiescit informacje dotyczace pracownikow Zamawiajacego. W pozostatym

zakresie pytanie nie dotyczy STWZ.

49, Czy sprzet wymieniony w zalaczniku 1,15 do SIWZ jest sprawny i zainstalowany w kuchni lub kuchenkach
oddziatlowych? Wraz z informacja, kiedy byt ostatnio uzytkowany.

Odpowiedz: Sprzet jest dzierzawiony przez obecnego Wykonawcg i Zamawiajacy nie prowadzi ewidencji jego

racy.

2(]. Czy Zamawiajacy dopuszcza inny sposob zmywania naczyh niz zmywalnia centralna?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zmywalni centralnej. Jednoczesnie Zamawiajacy dopuszeza inny sposib zmywania

naczyf niz zmywalnia centralna (1j. w kuchenkach oddziatowych) przy spetnieniu wymogéw w zakresie mycia i

dezynfekcji naczyn — dotyczy tylko zastawy stotowej.

51. Czy Zamawiajacy dopuszeza, aby dystrybucja positkow odbywata si¢ na innej zastawie niz szklana?

OdpowiedZ:

Dla oddziatu ZOL., Psychiatrii i Psychosomatycznego nie dopuszcza sie naczyn jednorazowych,

Zamawiajacy w SIWZ nie okresla rodzaju zastawy. Zamawiajacy nie dopuszeza (poza wskazanymi w SIWZ

przypadkami) stosowania naczyf jednorazowych. Zastawa stosowana przez Wykonawce musi spemniac¢

okredlone dla niej wymagania. Rodzaj zastawy przeznaczonej do stosowama u Zamawiajacego podlega

akeeptacii.

52. Czy w okresie przejsciowym, do czasu montazu licznikéw, wykonawea ponosi koszty gazu w catosci?

Odpowiedz: Tak. Zgodnie z STWZ.

53. Prosimy o wyszczegdlnienie listy sprzetu, bedacego wiasnoscia Zamawiajacego, a znajdujacego sig w
kuchenkach oddzialowych wraz z informacja o stanie technicznym urzadzen.

Odpowiedz: Lista sprzgtu znajduje si¢ w zatacznikach 1.15 i 1.15.A. Sprzet jest dzierzawiony przez obecnego

Wykonawce i Zamawiajacy nie prowadzi ewidencji jego pracy. Wedtug wiedzy Zamawiajacego urzadzenia sa

sprawne.

54. Prosimy o podanie obecnych optat za naprawy i kon serwacje kotlow gazowych w kottowni.

Odpowiedz: Koszt dwoch przegladow wylacznie kotlow parowych w roku 2015 wynosit 9600,00 zt netto.

Wymagane sa dwa przeglady rocznie. Obecnie wytaniany jest nowy serwisant. Koszty napraw wg biezacych

potrzeb.

55. Czy wszystkie obecne ubytki w $cianach i podfogach zostang naprawione przez obecnego wykonawceg?

OdpowiedZ: W ramach obowiazujacej dotychczasowy Wykonawca naprawi uszkodzenia powstale Z jego winy 1

w ramach obowiazujacej umowy,

56. P{rosimy o informacje, czy poza pomieszczeniami nalezacymi do kuchni wykonawca bedzie miat
mozliwos¢ wydzierzawiania dodatkowych pomieszczen na szatnie pracownicze?

Odpowiedz: W pomieszczeniach do dzierzawy przewidziane s pomieszczenia na szatnie.

57. Czy w pomieszezeniu przed chtodniami obecny wykonawca uzupeti ubytki w podlodze?

Odpowiedz: Nie., Zakres Zamawiajacego.

58. Czy wykonawca bedzie miat mozliwos¢ stworzenia pomieszezen szatmi w pomieszczeniu dawnej szatni
personalnej?

OdpowiedZ: Pytanic nieprecyzyjne. Szatnia jest przydziclona Wykonawcy - zgodnic z SIWZ.

59. Czy wykonawca bedzie mial swobodg w doborze os6b realizujacych ustuge?

Odpowiedz: Wykonawca sam organizuje logistyke ustugi —zgodnie z SIWZ.

60. Czy Zamawiajacy zapewnia pomieszczenie z godnie z przepisami sanitarno-epidemiologicznymi do
gromadzenia odpadkéw pokonsumpeyjnych i poprodukeyjnych?

Odpowiedz Zamawiajgcy nie zapewnia pomieszczenia na odpady pokonsumpcyjne i poprodukcyjne.

Wykonawca sam organizuje logistykg udzielania ustugi.

61. Prosimy o podanie $rednicy rur, na ktorych maja by¢ zainstalowane liczniki wody.

OdpowiedZ: 1/27 i 3/4”

62. Prosimy o podanie $rednicy rur, na ktorych maja by¢ zainstalowane liczniki pary wodne].

OdpowiedZ: $rednica rur 100DN.

63. Czy Zamawiajacy zapewnia alternatywny sposob doprowadzenia pary w przypadku awarii obydwu kottow?

OdpowiedZ: Nie.

64. Czy Zamawiajacy przekaze wykonawcy: szafki ubraniowe i w jakiej ilosci, biurka, szafy biurowe, regaty i
krzesta?

Odpowiedz:

Zgodnie z zalacznikiem 1.15 do SIWZ.

65. Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby w przypadku braku mozliwosci wygospodarowania dodatkowych
pomieszezen pracownicy wykonawey mogli korzystac z szatni pracowniczej pracownikow szpitala?

Odpowiedz: jak w pytaniu 58.

66. Czy zamawiajacy badZz obecny wykonawca posiada jakies nakazy PPIS na pomieszczenia kuchenek
oddziatowych w obu lokalizacjach Zamawiajacego?

Odpowiedz: Wedlug wiedzy Zamawiajacego brak nakazu PPIS natozonego na pomieszczenia kuchenek

oddzialowych w obu lokalizacjach Zamawiajacego.

67. Czy w kazdej kuchence oddziatowej jest gniazdo sifowe?



OdpowiedZ: Kuchenki oddzialowe — obiekt przy ul. Szpitalnej - TAK.

68. Czy zamawiajacy dopuszcza zmywanie zastawy stolowej w kuchenkach oddziatowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zmywalni centralnej. Jednocze$nie Zamawiajacy dopuszcza inny sposéb zmywania

naczyn niz zmywalnia centralna (1j. w kuchenkach oddziatowych) przy spetnieniu wymogéw w zakresie mycia i

dezynfekeji naczyh — dotyczy tylko zastawy stolowe).

69. Czy zdaniem Zamawiajacego i na jego odpowiedzialnod¢ kuchenki oddzialowe i ich wyposazenie
dostarczone przez Zamawiajacego, spelniajg normy sanitarno-epidemiologiczne?

Odpowiedz: Wedlug wiedzy Zamawiajacego — tak.

70. Czy Zamawiajacy przewiduje jakie$ kary (prosimy o wskazanie) jesli wykonawca nie zamontuje urzadzen
pomiarowych w terminie?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ — nie przewiduje kar.

71. Po przeprowadzeniu wizji lokalnej i w zwigzku z zapisami w SIWZ zwracamy si¢ z prosbg o
potwierdzenie, ze Wykonaweca obeeny dokona wszystkich napraw pomieszczen i sprzgtu tak, aby
w chwili przekazania ich innemu podmiotowi (wybranemu w drodze ninigjszego postgpowania)
ich stopien zuzycia nie byl wyiszy ponad normalne zuzycie, a wszystkie ewentualne
ponadnormatywne zuzycia byly naprawione na koszt obecnego Wykonawcey?

Odpowiedz: Dotychezasowy Wykonawea jest zobowiazany do napraw — zgodnie z obowigzujaca

Umowa.

72. W zwigzku z zapisami w SIWZ prosimy o wyjasnienie czy Wykonawca dobrze rozumie, ze
Zamawiajacy bedzie mogt wprowadzi¢ zmiany w jadlospisach przedstawionych przez
Wykonaweg w zakresie zgodnym z normami i nie podrazajacych wsad do kotta liczony do
wyceny ceny osobodnia przez Wykonawce?

OdpowiedZ: Zamawiajacy w sytuacjach wyjatkowych (niezaleznych od Wykonawcy) moze zwrocic sig
do zamawiajacego z podaniem przyczyny i propozycji zmiany jadtospisu na dany dzien w celu uzyskania
akceptacji proponowancj zmiany, Po uzyskaniu akceptacji Zamawiajacego obie strony parafuja zmiany.
Samowolna zmiana jadlospisu dokonana przez Wykonawce (bez akceptacji Zamawiajacego) podlega
karze umownej zgodnie z zatacznikiem nr | i 4 do SIWZ.

73. W zwiazku z zapisami w SIWZ zwracamy si¢ z prosba o potwierdzenie, ze Wykonawca dobrze
rozumie, ze Zamawiajagcemu zalezy na wysokiej jakoéé potraw i dlatego jako warunek udzial
zapisat, aby Wykonawca wykazal si¢ dokumentem wystawianym przez zewngtrzne laboratorium
potwierdzajace, ze przygotowywane przez Wykonawce positki wedtug diet szpitalnych sg
wysokicj jakosci i spelniaja zaktadane normy zywieniowe pod katem weglowodanow, bialka,
tluszczu, wartosei energetycznych?

OdpowiedZ: Tak. Zgodnie z SIWZ.

74. W zwiazku z zapisami w SIWZ prosimy o potwierdzenie, z¢ Wykonawca wlasciwie interpretuje
zapisy mowigce, ze wszystkie urzadzenia lub sprzgty jakie wstawi Wykonawca w okresic trwania
umowy a ich demontaz nie bedzie wymagal ingerencji w infrastrukture Zamawiajacego np.
agregat do chlodni Wykonawca bedzie mogt zabrac?

Prosimy o informacj¢ po dokonaniu wizji lokalnej, czy obecny Wykonawca pozostawi 1 nic zdemontuje
agregatu do chlodni, ktory wymienil w czasie obecnie obowiazujace] umowy?

Odpowiedz: Agregat zigbniczy jest czgscig istnigjaeej instalacji. Nie mozna go zdemontowac.
e
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